
PORTARIA PGJ/PI Nº 690/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o a concessão de férias à
Promotora de Justiça Cláudia Pessoa Marques da Rocha Seabra, no período de 05 a 17 de março de
2018, conforme Portaria PGJ/PI nº 625/2018,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  444/2018,  que  designou a Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA
PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,  Chefe de Gabinete do PGJ, para participar da  I
Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Direitos Humanos – GNDH, nos dias 07, 08 e 09 de
março de 2018, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

